[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2023 № 13-ПГл
                                                                          г. Одинцово

О назначении  общественных обсуждений

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ               «О благоустройстве в Московской области», Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденными Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 № 613,  Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Одинцовском городском округе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 04.07.2019 № 8/6 (далее - Положение),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить в период с 19.05.2023 по 19.06.2023 общественные обсуждения в электронном формате по проекту «О внесении изменений в Правила благоустройства территории Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 27.12.2019 № 11/13» (далее – общественные обсуждения).
2. Назначить Управление благоустройства Администрации Одинцовского городского округа Московской области ответственным подразделением Администрации Одинцовского городского округа Московской области по подготовке и проведению общественных обсуждений.
3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению общественных обсуждений:
        Григорьев С.Ю. – заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области;
                Журавлев А.А. – начальник Управления благоустройства Администрации Одинцовского городского округа Московской области;
		      Новикова Н.И. – главный инспектор отдела по работе с муниципальными учреждениями Управления благоустройства Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
        4. Комиссии по подготовке и проведению общественных обсуждений:
        1) опубликовать оповещение о начале общественных обсуждений (прилагается) в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет» www.odin.ru;
2) организовать экспозицию и консультирование посетителей по теме общественных обсуждений согласно Приложению к настоящему постановлению;
3) замечания и предложения по теме общественных обсуждений принимаются в порядке и сроки, указанные в Приложении.
5. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Григорьева С.Ю.

          Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg